



*Due Holding Bornholm ApS
Ved Lunden 18
3700 Rønne*

CVR-nummer: 32 84 11 55

ÅRSRAPPORT
1. januar 2023 - 31. december 2023

(14. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 2 / 2 2024

Peter Due
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Due Holding Bornholm ApS
Ved Lunden 18
3700 Rønne

E-mail: peter@dagrofaborholm.dk

CVR-nr.: 32 84 11 55
Stiftet: 12. april 2010
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Peter Due

Pengeinstitut Sydbank A/S
Lille Torv 1
3700 Rønne

Revisor Rønne Revision I/S
Store Torvegade 12, 1
3700 Rønne

Revisorteam Anders Kofoed
Brian Larsen

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med tidligere år at fungere som holdingselskab.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 151, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 1.587, og en egenkapital på t.kr. 1.566.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024

Selskabet forventer et positivt resultat via afkast af værdipapirer.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023	2022 kr. 1000
Andre eksterne omkostninger.....	-11.875	-11
DRIFTSRESULTAT	-11.875	-11
Andre finansielle indtægter	165.606	13
Andre finansielle omkostninger	-2.271	-313
RESULTAT FØR SKAT	151.460	-311
Skat af årets resultat.....	0	0
ÅRETS RESULTAT	151.460	-311
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	128.000	275
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	0	930
Overført resultat.....	23.460	-1.516
DISPONERET I ALT	151.460	-311

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
AKTIVER

	2023	2022 kr. 1000
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.559.986	1.695
Værdipapirer og kapitalandele	1.559.986	1.695
Likvide beholdninger	27.419	16
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.587.405	1.711
AKTIVER	1.587.405	1.711

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
PASSIVER

	2023	2022 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	80.000	80
Overført resultat.....	1.358.276	1.335
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	128.000	275
EGENKAPITAL.....	1.566.276	1.690
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	12.500	13
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	8.629	8
Kortfristede gældsforpligtelser	21.129	21
GÆLDSFORPLIGTELSE	21.129	21
PASSIVER	1.587.405	1.711

- 1 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38
- 2 Eventualposter mv.

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2023	2022 kr. 1000
Virksomhedskapital primo	80.000	80
Virksomhedskapital ultimo	80.000	80
Overført resultat, primo	1.334.816	2.851
Årets resultat.....	151.460	-311
Foreslået udbytte	-128.000	-1.205
Overført resultat ultimo	1.358.276	1.335
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo.....	275.000	0
Foreslået udbytte	128.000	1.205
Udloddet udbytte	-275.000	-930
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	128.000	275
EGENKAPITAL.....	1.566.276	1.690

NOTER

	2023	2022 kr. 1000
1 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen		
Dagsværdireguleringer af værdipapirer.....	162.952	0
	<hr/>	<hr/>
	162.952	0
	<hr/>	<hr/>
Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen		
Dagsværdireguleringer af værdipapirer.....	0	278
	<hr/>	<hr/>
	0	278
	<hr/>	<hr/>

2 Eventualposter mv.

Eventualaktiver

Selskabet råder over et skatteaktiv på tkr. 67, der ikke afsættes i balancen.

Eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet forpligtelser ud over, hvad der fremgår af balancen.